2020年 2月 3日

部会員  各位

ＪＡ中野市営農センター

ＪＡ中野市りんご･もも部会

もも・ネクタリン 苗木注文取りまとめについて

毎日のお仕事お疲れさまです。標記の件につきまして、下記により苗木注文の取りまとめを行ないます。

若木の枯死や老齢化、せん孔細菌病の多発等により生産性が低下している園地が散見されます。

この機会に苗木をご注文いただき、園地の若返り、主力品種中心に生産基盤の拡大を図っていただきますよう

お願いします。尚、注文書は期日までにご提出下さい。

記

１．期    日   ２月２８日(金)まで（期日を厳守してください）

２．注文方法   下記注文書に記入の上、ご提出ください。

３．提 出 先   最寄りの共選所事務室または各事業所

４．配布時期   ３月下旬

５．斡旋品種   あかつき・なつっこ・川中島白桃

＊台木は、おはつもも以外となります。取扱業者・品種で異なる場合があります。

＊注文書に記載のない品種を希望される場合は、空欄へご記入ください。

６．そ の 他

（1）購入金額の税抜 20％以内の助成を講じる予定です。＊要件：合計 10本以上の注文に限る。

（2）業者の苗木在庫の状況により手配できない場合があります。予めご了承ください。

（3）不明な点は園芸課℡23－3933へお問い合わせください。

以上

                    き り と り

共選所事務室または各事業所 行き  （締め切り：２月２８日） → 最終：園芸課

もも・ネクタリン   苗木注文書（2020年．春）

2020年    月       日

支部名  氏名  電話番号     ―

品種名 予想価格(税込) 注文数

① あかつき ２，０９０円 本

② なつっこ ２，０９０円 本

③ 川中島白桃 ２，０９０円 本

  本

  本